муниципальное
^"--Ё.Ёт"""1о-т:JffiжJ;:;#НИе < ЩеТСКИй СаД JФ 261

( МоУ детский сал "Ф 26I)

Приказ
з|.10.2022 J\b 154

о внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг, для нужд
муниципального дошкольного образовате.пьного учреждения (( Щетский сад ЛЪ 2б1
Щзержинского района Волгограда>>.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011N9 223- ФЗ ( О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юршических лиц)), постановлен"ем Прь*ительства от
10,09.2012JФ 908 < Об УТВеРЖДеНии Положения о размещении на официЕuIьном сайте
информации о закупке).

l. ВнестИ изменениrI в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
муниципального допкольного образовательного учреждениJI < Щетски{сад J\Ъ 261
.Щзержинского района Волгограда)

2. СвоевРеменнО разместить изменения в Положение о зак)шке товаров, работ, уЁпу.
для нужд муниципального дошкольного образовательного r{реждения < Щетский
сад Ib 261 !зержинского района Волгограда> от 25.10.2022г.

3. Всец ответственным работникам МоУ детский сад J\Ъ 261 строго
руководствоваться настоящим Положениемп

.]4. Контроль за исполнением приказа о9тавляю за с'обой.
'

5. Приложение: Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
муниципального дошкольного образовательного учреждения < Щетский сад J\Гe 26l
,Щзержинского района Волгограда> на 88л.1 эк.

:..

Заведуюrций МОУ детский сад Nb 261 Н.Е. Фомичева

4,

i

Приказываю: